

**Årsredovisning för**  
**Vit Verktyg Industri Tvätt AB**

559054-7559

Räkenskapsåret

**2021-03-01 - 2022-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Benjamin Nemeth  
Verkställande direktör

2022-09-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vit Verktyg Industri Tvätt AB, 559054-7559, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköpings kommun, registrerades 2016 och dess verksamhet består av taktvätt och fasadvätt samt säsongsvarierande uppgifter såsom snöskottning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 006 266	691 802	267 547	437 051
Resultat efter finansiella poster	47 649	226 382	-69 936	-34 305
Soliditet %	27	65	-137	48

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % pga flera uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-99 014	201 032
Utdelning		-90 000	
Balanseras i ny räkning		201 032	-201 032
Årets resultat			35 918
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 018</b>	<b>35 918</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-03-01 - 2022-02-28
Balanserat resultat	12 018
Årets resultat	35 918
<b>Summa</b>	<b>47 936</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
Utdelning	35 000
Balanseras i ny räkning	12 936
<b>Summa</b>	<b>47 936</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 006 266	691 802
Övriga rörelseintäkter		23 502	36 679
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 029 768</b>	<b>728 481</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 238	-18 960
Övriga externa kostnader		-320 489	-212 786
Personalkostnader	2	-617 229	-265 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 800	-2 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-977 756</b>	<b>-499 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 012</b>	<b>228 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 363	-2 170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 363</b>	<b>-2 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 649</b>	<b>226 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 649</b>	<b>226 382</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 731	-25 350
<b>Årets resultat</b>		<b>35 918</b>	<b>201 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		120 700	22 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 700</b>	<b>22 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>120 700</b>	<b>22 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	130 589
Övriga fordringar		4 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 229	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>154 729</b>	<b>130 589</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 927	82 070
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 927</b>	<b>82 070</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 656</b>	<b>212 659</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>365 356</b>	<b>235 159</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 018	-99 014
Årets resultat		35 918	201 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 936</b>	<b>102 018</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 936</b>	<b>152 018</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 627	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>59 627</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		37 081	25 350
Övriga skulder		133 767	51 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 945	6 029
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>207 793</b>	<b>83 141</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>365 356</b>	<b>235 159</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Norrköping

*Benjamin Nemeth*  
Benjamin Nemeth  
Verkställande direktör

2022-08-30  
Datum